ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DA CONTADORIA GERAL DO ESTADO - SACE/SEFAZ

FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANCAS

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos

Item n°® 22 - IN TCE 03/2005
03601 - FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO

Setembro/2022
N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.20.05259-0 01/09/2022 [2007.02771-7 - Airton Bottari 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 01/09/2022 30/11/2022
36010.0012.20.05260-4 01/09/2022 [2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 01/09/2022 30/11/2022
36010.0012.20.05261-2 01/09/2022 |2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 01/09/2022 30/11/2022
36010.0022.20.01060-8 02/09/2022 [2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/09/2022 01/12/2022
36010.0012.20.05590-5 12/09/2022 |2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 12/09/2022 09/12/2022
36010.0012.20.05592-1 12/09/2022 |2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 12/09/2022 09/12/2022
36010.0012.20.05593-1 12/09/2022 |2015.03683-5 - Mayara Adriano 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 12/09/2022 09/12/2022
36010.0012.20.05594-8 13/09/2022 |2018.01066-7 - Flavio Violato Benteo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05626-1 13/09/2022 |2011.00059-3 - Cristiane Tolentino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05627-8 13/09/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05628-6 13/09/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05629-4 13/09/2022 |2007.00744-9 - Rosilei Reis Lima Manduca 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05630-8 13/09/2022 |2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05631-6 13/09/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05632-4 13/09/2022 |2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05633-2 13/09/2022 |2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0022.20.01118-3 13/09/2022 |2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 13/09/2022 12/12/2022
36010.0012.20.05637-5 14/09/2022 |2010.00941-4 - Nayara Iris Caixeta 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05638-3 14/09/2022 |2020.00630-2 - Thais Colucci Batista 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05639-1 14/09/2022 |2007.07568-1 - Edgar Calixto de Souza 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05640-5 14/09/2022 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05641-3 14/09/2022 |2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05642-1 14/09/2022 |2007.00927-1 - Marli Trento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05643-1 14/09/2022 |2007.00927-1 - Marli Trento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 14/09/2022 13/12/2022
36010.0012.20.05653-7 15/09/2022 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/09/2022 14/12/2022
36010.0012.20.05654-5 15/09/2022 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 15/09/2022 14/12/2022
36010.0012.20.05655-3 16/09/2022 |2009.02174-0 - Ivana Luciano Ferri 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/09/2022 15/12/2022
36010.0012.20.05656-1 16/09/2022 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/09/2022 15/12/2022
36010.0012.20.05657-1 16/09/2022 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 16/09/2022 15/12/2022
36010.0012.20.05658-8 16/09/2022 |2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 16/09/2022 15/12/2022
36010.0012.20.05659-6 16/09/2022 |2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 16/09/2022 15/12/2022
36010.0012.20.05660-1 16/09/2022 |2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 16/09/2022 15/12/2022
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36010.0012.20.05682-0 19/09/2022 |2017.01043-4 - Antonio José lIzidro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 19/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05683-9 19/09/2022 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 19/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05684-7 19/09/2022 |2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 19/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05685-5 19/09/2022 |2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 19/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05686-3 19/09/2022 |2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 19/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05826-2 21/09/2022 |2007.07074-4 - Silvana Ribeiro da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05827-0 21/09/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 21/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05828-9 22/09/2022 |2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 22/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05830-0 22/09/2022 |2007.00891-7 - Marlia Joaquina Leite Soares Cecconello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 22/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05831-9 22/09/2022 |2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 22/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05832-7 22/09/2022 |2007.00787-2 - Kéatia Flavia Beé 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 22/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05833-5 22/09/2022 |2007.00891-7 - Méarlia Joaquina Leite Soares Cecconello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 22/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05837-8 22/09/2022 [2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 23/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05838-6 22/09/2022 [2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05839-4 22/09/2022 |2010.03256-4 - Rosana Maria de Souza Goulart 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 23/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05840-8 22/09/2022 [2009.00823-1 - Alisson Flavio Ampolini 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05874-2 26/09/2022 |2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 26/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05875-0 26/09/2022 |2007.00715-5 - Maria José Gomes Lopes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 26/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05876-9 26/09/2022 [2009.00823-1 - Alisson Flavio Ampolini 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 26/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05877-7 26/09/2022 |2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 26/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05878-5 26/09/2022 |2007.03152-8 - Carmelindo Rei da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 26/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05963-3 27/09/2022 [2008.03591-8 - Jorge Luis Carreiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 27/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05964-1 27/09/2022 |2007.00708-2 - Antonio Mariano Rezende 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 27/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05965-1 27/09/2022 |2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 27/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05966-8 27/09/2022 [2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 27/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05967-6 28/09/2022 |2009.00690-3 - Edson Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05968-4 28/09/2022 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05969-2 28/09/2022 [2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05970-6 28/09/2022 |2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05971-4 28/09/2022 |2008.03354-0 - Evandro Ludvig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05972-2 28/09/2022 [2010.00294-0 - Jeane Targa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05973-0 28/09/2022 [2010.00294-0 - Jeane Targa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05974-9 29/09/2022 |2012.03809-8 - Sebastido José de Queir6z Junior 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05975-7 29/09/2022 |2007.00745-7 - Mailza Ramos de Araujo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05976-5 29/09/2022 |2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/09/2022 30/12/2022
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36010.0012.20.05977-3 29/09/2022 [2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05978-1 29/09/2022 |2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.05979-1 29/09/2022 |2007.00808-9 - Luciana Tolovi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 29/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06024-0 30/09/2022 [2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06025-9 30/09/2022 |2009.07451-8 - Solange Lemos da Rosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06026-7 30/09/2022 |2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06027-5 30/09/2022 [2007.07020-5 - Rosemari Rita de Vasconcelos Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06028-3 30/09/2022 (2017.01043-4 - Antonio José Izidro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06029-1 30/09/2022 |2007.00416-4 - Elcy Furguim Rosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06030-5 30/09/2022 |2013.03028-7 - Carlyne Ticyane Ferreira Ortiz 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06031-3 30/09/2022 |2009.07451-8 - Solange Lemos da Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06032-1 30/09/2022 [2007.00709-0 - Roberta Torres Mourdo Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06033-1 30/09/2022 [2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022
36010.0012.20.06034-8 30/09/2022 [2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 30/09/2022 30/12/2022

Total UO 03601: 292.000,00

DATA:

ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:
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